PELO CAMPO E CIDADE
ADM. 2017-2020

IREFEITURA MUNICIPAL
1 SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS

EDITAL N° 23/2017

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DOS TESTES PRÁTICOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA O CARGO DE AGENTE
DE COMBATE ENDÉMICO ATRAVÉS DO EDITAL DE ABERTURA N° 014/2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, RS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que após o decurso do prazo recursal, o qual transcorreu sem
interposição, e realizada a aplicação do critério de desempate conforme determina o item 9, do Edital de
Abertura 014/2017.

- Homologa o resultado final de acordo com a ordem decrescente de classificação
abaixo relacionada:
Inscrição

135

23

7

76

59

92

113

41

117

130

21

44

132

124

145

163

125

70

55

34

121

90

172

18

33

81

150

67

Nome

Maylon Alexsander Paz dos Santos

Aline da Silva Chimelo

Tatiane Viero Funck

Alice Simone Bahu Gripa

Bianca Bacelar Nunes

Fabiane Cogo Dominguez

Solanqe da Silva Colim

Deise Rodrigues de Lima

Suziele Severo Paiva

Rafaela Dorneles Brandolff

Darlon da Rosa Prestes

Maria Celair Vieira Veiga Nunes

Matheus Klisman dos Santos Farias

Odete Catarina Aires Bataglin

Liziane Barbo Bitencourt

Taynan Guimarães Klug

Alan Carricio Alves

Anna Paola Gomes Soares

Darlan Santiago Soares

Rafael Lanes Serpa

Perci da Rosa Pereira Neto

Valéria Cristiane Teixeira Mayer

Tailize da Silva Corrêa

Christiane Cortese da Silva

Edivan Meira de Freitas
Andriele Trindade Ferreira

Tuanne Soares Marques

Tailizie Otaran Pereira

Nota Final

29,50

28,90

27,95

27,05

27,00

26,85

26,15

25,85

25,30

25,25

25,05

24,90

24,75

24,50

24,40

24,35

24,25

24,25

24,20

24,10

24,10

24,05

24,00

23,95

23,95

23,75

23,60

23,55

Classificação

1°

2°

3°

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

-

-

-

-

-

-

-
O^/Ti

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ 87.896.882/0001-01

RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000

PELO CAMPO E CIDADE
ADM. 2017-2020

IREFEITURA MUNICIPAL
SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS

174 Gradeia Pereira Schons

58

98

159

10
77

102

104

155

101

103

100

127

168

149

138

65

43

131

158

86

110

136

25

48

79

40

88

140

164

r— ̂ -
105

96

120

52

167

36

114

180

45

Marisane Fontoura da Rocha

Karina Oliveira Ribeiro

Paulo Ricardo Severo Garcia

António Idaniel Lunardi

Yane Soares da Silva

Luiri de Los Santos de Oliveira

Adriana da Silva Cardoso

Manoely Lambertv Fumaco

Lucas Maier de Mayer

Onira Prates de David

Marizete Muller de Oliveira

Daili Leite dos Santos

Maira Janine Berens Lamberti

Carolina Dal Souto Muller

Matheus Bianchini Lamberti

Eduardo Betin Gonçalves

Sthefhanie Courtes da Silveira

Lucileia Nogueira Ravalha

Eliane Severo Garcia

Muniz Pituco Lançanova

Janete Medianeira Corrêa Contessa

Andreia Garcia Muller

Alisson de Ávila dos Santos

Herton António Souza de Oliveira

Marcelo da Silva Araújo

Katia Prestes Pereira

Janice da Silva Cechin

Nataniel da Luz Paim

Ana Paula dos Santos Gomis

Layne Soares da Silva

Anelise Franco Soares

Maria Ivonete Contessa Fabiano

Beatriz Alves Lopes

Melini Estivalet Porche

Samuel Lamberti Aguiar

Gabriel Belaguarda Caldeira

Ramela Milian Dornelles Marchezan

Maristela Aires Kleinubing

Vanice Moura Rodrigues

23,50

23,35

23,25

23,20

23,15

23,10

22,60

22,50

22,45

22,40

22,00

21,90

21,85

21,75

21,70

21,70

21,65

21,60

21,59

21,45

21,40

21,35

21,25

21,15

21,15

21,15

21,10

21,10

21,10

21,10

21,00

20,85

20,75

20,75

20,70

20,70

20,70

20,50

20,45

20,40

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- 1 /l
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ 87.896.882/0001-01

RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000

PELO CAMPO E CIDADE
ADM. 2017-2020

1REFEITURA MUNICIPAL
'í! SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS

128 Gustavo Freitas da Silva

139 Marta Terezinha Fredo Busnelo

74 Mareia Eli dos Santos Pinto

72 Luiz Fernando Pithan Pés

148 Paula Fernanda Noronha Maier

109 Dominga Jesus Freitas da Silva

118

115

39

176

46

84

32

50

80

85

87

152

99

119

137

108

147

179

42

134

53

51

57

35

27

82

177

71

95

20

93

153

4

6

Lais Teixeira Prazer

Rhaiane Tolfo Sito

Eva Luciane Guimarães Macedo

Andressa Albuquerque

Vera Lúcia Andrade de Oliveira

Gabriela Delevali Caldeira

Clarize Fogliato Trombini

Josoan Braga Stroher
Amanda Assulin Vieira

Danielle da Silva Alves

Rovani Braga da Silveira

Francieli Salbego Baú

Lirana Braga Stroher

Alessandra de Lima Gonçalves

Inez Maria Salbeqo Piccin

Ana Luiza da Silva Pires

Zaida Maria Maier Contessa

Estevan Maurício Masteloto Carvalho

Rafael Nauter Gogo

Tailizi Furquim Corrêa

Andressa Alexandre Pereira

Ana Rosemira Bruck Contessa

Eliane Flores Betin

Vânia de Melo Corrêa

Eriço Soares da Silva
Janete Bucher Montanha

Lourdes Terezinha Pereira Lopes

Lucas Busnello Silveira

Adriana Primão Busnello

Higor Izaquirre Rocha

Luciano Figueira Marques

Terezinha de Fátima Frescura Sacardi

Carlos António Daí Rosso Resta

Tatiane de Oliveira Marques Lambert

20,35

20,30

20,20

20,10

20,10

20,05

19,95

19,85

19,80

19,80

19,65

19,60

19,50

19,50

19,50

19,50

19,45

19,45

19,40

19,20

19,05

19,00

18,95

18,95

18,90

18,85

18,70

18,65

18,60

18,55

18,50

18,50

18,50

18,45

18,20

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

18,15

18,15

17,90

17,85

17,70

-

-

-

á
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ 87.896.882/0001-01

RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000

PELO CAMPO E CIDADE
ADM. 2017-2020

SREFEITURA MUNICIPAL
'í SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS

165

173

112

Daniel Salbego Colpo

Daniele dos Prazeres de Freitas

Thaiane da Silva Ayres

24 Felipe dos Santos Moscato

i 54 Amanda Silvia dos Santos

13 Alan Silveira Farias

l 89
l

73

94

28

116

3

| 66
l

26

64

47

63

19

133

49

161

171

37

97

126

91

31

16

i 83

68

! 178

69

11

i 30

15

9r^r~
1

i 2
l

5

Angélica Alves Sodre

Josiane de Lima Batista

Henrique Dias da Silva

Luciana Souza Caldeira

Sabrina Gomes Alessi

Rosecler Mariano Resta

Ana Amélia Soares da Silva Artuzzo

Celira Veiga Pereira

Lariane Félix Brollo

António Carlos Mayerdos Santos

Tanize Martins da Silva

Bárbara Caroline Izaguirre dos Reis

Andreza Furquim Corrêa

Darwin de Soares Pereira

Guilherme Muller Brum

Dionize da Silva Corrêa

Aline de Castilhos Freitas

Michele Soares Ribeiro

Thais Machado Busnelo

Marcos de Paulo Luiz

Pamela Durand Bairros

Dieqo da Hora Cáceres

Carine Carvalho de Lima

Vinícius Martins Pillar

Lourenço Artur Delia Pace Neto

Anderson Pereira Dália Asen

Santa Catarina dos Santos Marques

Caroline de Moura Soares

Eriça Trombini Contessa

Jaluza Martinez Batista

Lurian Meira de Oliveira

Claudiomar Vargas de Ávila

Silvaria de Moura Marques

Bruna de Moura Martins

17,70

17,64

17,55

17,50

17,35

17,25

16,95

16,85

16,80

16,70

16,70

16,45

16,45

16,25

16,20

16,00

16,00

15,95

15,90

15,70

15,60

15,60

15,35

15,35

15,30

15,20

15,20

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

15,05

14,90

14,75

14,70

14,55

12,85

11,25

10,75

10,70

7,60

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-f/7
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ 87.896.882/0001-01

RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000

PELO CAMPO E CIDADE
ADM. 2017-2020

IpEFEITURA MUNICIPAL
<! SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS

8

12

14

22

29

Sthefani Corrêa Gripa

Luciana Bruck de Oliveira

Gabriela Ribeiro Alves

Fabiana Marcon dos Santos

Samella Taiane Corrêa Minosso

38 Leonel de Moura Soares

56 | Rita de Cássia Frigo Ferreira

60

61

62

75

106

107

111

122

123

129

141

142

143

144

146

151

154

156

157

160

162

166

169

170

175

Vanusa Lançanova Bacelar

MaraGizeldaWittMuller

Eva Aline Reginaldo Barrera

Adriana Noronha Bem

Luciana Muller Carvalho

Vitor Santos da Silva

Maiane Nunes de Carvalho

Filipe da Silva Lanes

Luana Brum de Almeida

Jessica Firiqolo

Lucimara Barbo Pinto

João Francky de Lima Marques

Evanir Menezes Vargas

Liliane Veiga Pereira

Patrícia Muller Fernandes

Janice Atarão dos Santos

Angélica Estivalet Contessa

Fernanda Soares Escarrone

Marcelo Nunes Luiz

Tifany Caroline da Silveira da Silva

Girlei Lunardi de Souza

Gilberto Salcedo Gindri

Giovane Batista de Moura

Carolinne Parizi da Silva

Priscila da Silva Cortes

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

São Francisco de Assi

Rubemar
Prefei

Gonçalves Aguiar
lunicipal da Administração e Planejamento

Registre-se e Publique^ se
Data Supra

Cláudio
Secreta

de abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS • CNPJ 87.896.882/0001-01

RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000